平成３０年２月２０日

関係各位

１３階共同実験機器施設

担当：検校・井上・堂上（内線 3958）

譲渡機器のお知らせ

日頃より、共同実験機器施設の運営にご協力いただきありがとうございます。

このたび、下記の機器を譲渡機器としてお知らせします。

希望される方は、２月２８日（水）までの引き取りを前提にお願いします。

なお、期限までに引き取りが無い場合は廃棄処分となりますので、ご注意ください。

機器名 納入年度 メーカー 状 況

自動染色装置

オートステイナーXL

平成 10年

ライカ
現在、稼働していますが、メーカーサポート

が終了しています。

故障時、修理不可。

掲示をお願いします。